
26.-27.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2021
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 92 91 87 68 18 17 434
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 95 95 79 67 17 16 430
3 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 91 90 92 83 70 16 16 426
4 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 93 92 81 61 13 20 420
5 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 92 90 82 69 60 10 15 393
6 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 90 80 81 75 49 6 14 375
7 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 81 83 81 66 60 7 7 371
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 87 82 73 68 58 3 11 368
9 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 86 84 69 68 60 4 10 367

10 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 82 78 67 66 59 2 7 352
11 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 76 82 65 67 34 3 10 324
12 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 63 72 69 68 27 3 7 299
13 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 57 67 58 62 44 1 4 288
14 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 49 72 65 57 44 1 4 287
15 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 63 68 58 45 50 2 5 284
16 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 53 66 54 59 42 2 8 274
17 Kunze, Heinz 48693 SLG Münsterland 53 75 48 38 39 3 2 253
18 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 0 0 0 8 0 0 8

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:49



26.-27.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2021
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.290
Eckhardt, Olaf 43238 430
Hoffknecht, Josef 7958 420
Hönersch, Dietmar 1912 434
Steffens, Markus 5446 426

2 SLG Münsterland 1.007
Gahlen, Ludgerus 50690 287
Grützner, Jörg 3907 367
Moron, Thorsten 60237 288
Teige, Christian 41741 352

3 SLG Hagen 13 e.V. 983
Orth, Sven 49175 324
Peters, Magnus 52510 375
Wagner, Claudia 49174 284

- Seite 2 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:49



26.-27.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2021
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 90 85 82 64 9 22 415
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 87 90 74 70 11 16 415
3 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 86 83 83 73 76 9 13 401
4 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 90 91 79 72 62 9 11 394
5 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 86 85 68 63 60 5 10 362
6 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 78 76 63 74 45 5 6 336
7 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 57 78 81 45 61 3 10 322
8 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 69 76 85 60 30 6 8 320
9 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 57 66 72 60 38 1 4 293

10 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 59 49 63 35 29 3 2 235
11 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 39 31 40 20 18 0 1 148
12 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 19 14 28 26 28 0 1 115
13 Kunze, Heinz 48693 SLG Münsterland 23 12 9 13 23 0 1 80

- Seite 3 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:49



26.-27.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2021
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.231
Eckhardt, Olaf 43238 415
Hoffknecht, Josef 7958 362
Hönersch, Dietmar 1912 415
Steffens, Markus 5446 401

2 SLG Münsterland 719
Gahlen, Ludgerus 50690 115
Grützner, Jörg 3907 336
Moron, Thorsten 60237 148
Teige, Christian 41741 235

- Seite 4 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:49


